

Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



SPECIAL

Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



SPECIAL

Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.



SPECIAL

Strawberries
250g

\$3.90
punnet

\$15.60 per 1kg

Special available
until 16/08/2022.

